et infra actibus tenetur habebit et possidebit, Absque  
quacunque et paupere ad extrema duntaxat cum suis  
tempora unquam. Post Mortem vero Eadem  
Mortui sui ex hunc bona suprascripserunt generis sua  
Morte Ego Consortis sui Leuehera, ad successores  
sua Consortis sui, sine quibus impedimento  
et condicione successores Mortui sui tenentur  
et plenarie de usibus debebant et tenebantur  
suis propter personarum recognitionibus ad pro  
negotio omnia et singula mercantibus.

# VIAZDOWSKI RADZI WIL DUCI CEDIT

Copia  
altera

1294

Comparens personam Curiam officio et Alti pro Ca  
stroz Capitanus Archiepiscopus et Joannes Viazdow  
chus salutis mente deo favore Existens a Terris duchi  
chibus Juribus Jurisdictionibus suis quibus propriis et  
petentis recedens ad tenendum Castellum Capitanus  
mysticus Jurisdictionem pro ad actum hunc attinet te  
cum successoribus ac bonis suis generis omnia et  
Litem et plenarie inuenerunt ad subsequendo pa  
lam abire publicae ac per expressum recognoscit  
Quia Ipse pro et Proter Anno 1794 in obsequio Casp  
is suis Regnum et Regi rathobekone cauet et se  
propter inuenit nomine de omni et integro Juro suo  
infra scripto Numerum de summa septem Millium  
Noningentorum duorum floren polon grossorum  
regioni quatuor, primum et originale et Vi assigna  
tionis per Alti et Magnificenti <sup>Joannem</sup> Casimirum in  
Krasne quasibus hi. supremum Regni Thesaurarium  
Luanien Capitanum, Vexillo Prohibem Samuelis  
Capituli Dopisari Chetmensis. Excubant Exec  
utus Regni adfecti de actum data eisdem offi  
quatuor, Leopoli die nona septembris anno

Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Septimo proxime  
fuerit ex vobis per d[omi]n[u]m Illustrissim[u]m & Magnificum  
H[er]mannu[m] a T[ur]co & d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m supremu[m] Regni  
Thesaurarioru[m] Archiepiscopu[m] Archiepiscopu[m] Cap[itu]lariu[m] &  
Cap[itu]lariu[m] Locumten[ent]e[m] Quarta[m] infusa[m]  
Regni infusa[m] debita, et ex eor[um] Cap[itu]lariu[m] vobis  
supra[m] vexillo[m] et vi[si]bili[m] app[ar]ationib[us] supra[m] et  
per Modestis, Videlicet Infusorem Illustrissim[u]m et Ma-  
gnificum Michael[em] Casimiri Raduici Lincan-  
llanis, & Executorem Magni d[omi]n[u]m, Lincan-  
Campiductorem et Carthennar[um] de Joh[ann]e Grig[ori]o  
de Pluene vobis et p[ro]curatorib[us], tandem per manus  
suas Regni d[omi]n[u]m et eandem supra[m] Consortem suam  
deputato et Communi supra[m] Insigni Cap[itu]lari  
videlicet Insigni Joanni Martheo, vigore regum  
officia[m] p[ro]curator[um] et d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m et  
Ch[ar]te deputati p[ro]curator[um], et in se Regni d[omi]n[u]m  
et supra[m] Insigni Consortem suam d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m  
officij p[ro]curator[um] supra[m] post festu[m] app[ar]atione[m]  
medietate[m] Gloriosissimam Virginis Mariam  
Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Octavo proxi-  
me fuerit, per eandem Insigni Joann[em] Mar-  
theum V[er]o deputatum esse et transfusa[m] p[er] offi-  
gatione[m] Thesauri Regni p[ro]curator[um] eandem  
Castro Archiepiscopi de p[ro]curator[um] laborib[us], per non  
vobis infra officia[m] Thesauri Regni su-  
per Janne supra[m] d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m  
nati Regni d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m  
quibus, vobis Cap[itu]lariu[m] Archiepiscopi quib[us] vis  
Cap[itu]lariu[m] Archiepiscopi et Communi vigore  
d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m  
officij Castro Janne h[ab]itib[us], et tandem p[ro]curator[um]  
Insigni Martheo V[er]o deputatum p[ro]curator[um]

Nomine sibi recognoscant & p[ro]p[ri]a Corpora sua  
 esse, et transmissis, paratas & servandas bonas,  
 per Executores traditam & summas sup[er]ascriptas  
 septem Millium Novingentorum duorum floren[ti]  
 polon[orum] & grossorum Argenti quatuor Insump[ti]one  
 Turehore & venetone, p[ro]p[ri]a & in h[ab]itu v[est]ri conti-  
 nuata possone, cum omni p[ro]p[ri]orum Turedo  
 minio p[ro]p[ri]a & p[ro]p[ri]a & p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 ut omnibus & singulis assignatis, p[ro]p[ri]a  
 Juris p[ro]p[ri]a esse, conditionibus p[ro]p[ri]a clausulis  
 articulis & vobis legamentis ac Rexibus in Uni-  
 versum omnibus, summas quoque sup[er]ascriptas  
 & bonorum summa e[st] onerata & illis  
 fructibus p[ro]p[ri]a, redditibus commodis & mo-  
 dum, & p[ro]p[ri]a, attinentibus & p[ro]p[ri]a  
 generalia Universis. Nichil ex p[ro]p[ri]a Juris  
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a & longius imp[er]entur & p[ro]p[ri]a  
 gantur & de recognoscant Juris p[ro]p[ri]a  
 aut p[ro]p[ri]a ab his reservat[ur] seu exag[er]ando  
 verum p[ro]p[ri]a omnia & singula p[ro]p[ri]a  
 quanta h[ab]uerunt recognoscant tenent & habent & possi-  
 dent p[ro]p[ri]a & omnia h[ab]ent, ac eundem legem  
 me servent. Jam ex parte & defecto sup[er]ascriptis  
 Magni & Magnifici Capituli Michaelis Carni-  
 cal D[omi]ni Holby & Petrus Swocane Ma-  
 g[ist]ri & Executores Magni Ducatus Limburg[ensis]  
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, Oster, Lyden, D[omi]ni golen  
 Calachowen, Chyprian, & monasterii, p[ro]p[ri]a  
 Robertus Capiteo & p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a (o[mn]i-  
 bus ab h[is] p[ro]p[ri]a omnibus p[ro]p[ri]a  
 & p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a) esse & condempnet  
 p[ro]p[ri]a & condempnet p[ro]p[ri]a omnes et  
 integro

Jus suum totum sibi ad propria servens, in Rex  
 Joannem eius Illustrissimum et Magnificum Raduicem du-  
 cem Cessonavi sui, eiusque Guekysorum totaliter  
 et plenarie transulit, transfudit et inuorporavit  
 sibi transfert, transfudit et inuorporat sibi  
 In quod eundem Jus sibi, essum, summam  
 ac bona summa eius onerata propriis omnia  
 sibi, parte recognoscere, transfuga, et idem se  
 cognoscit, Provis, Joannes, Viardos, in personam illa-  
 rum et Magnificum ducem Cessonavi sui, eiusque  
 posteris, tam ex parte de facto coram officio  
 presentis latet et admittit, valem Intranspore  
 doctrinam pacificam, possessionem per nos et  
 quoniamque compere, et Nobilibus duos de quocumque  
 voluerit officio acceptant, Rex ipsi Illustrissimus  
 et Magnificus ducem Cessonavi sui, eiusque  
 posteris, hoc idem Jus sibi, essum, sum-  
 mam ac bona summa eadem onerata, proprias  
 omnia per sibi, transfuga, cum Universis, cont-  
 vilitatibus et Infructibus, compere, et Progenia  
 quavis tenendi, habendi et possidendi, ubi quiete  
 et pacifice Infructibus, acta, nos, servandi, Insuper  
 Joannem quocumque beneplacito, vobis, habere  
 de effectu, convertendi, sibi, suis, originalibus,  
 et omnia latet, ante Compere, sibi, essum, et  
 transfuga, vigore, Insuper, si idem, recognoscit  
 Provis, Joannes, Viardos, in, Insuper, Illustrissimum  
 et Magnificum Joannem Michaelum  
 Raduicem ducem in Olyha et Resive, ducem  
 allanum et Exercitum Regni Ducem, Limanum  
 Campiductorem, de quibus, Condempnationibus,  
 approbationibus, decretis, executionibus, Insuper,  
 eodem Illustrissimum ducem per sibi, deputandis, sibi,

et per eandem de puritate in se recognoscere, & pro  
 Consortem suam transfere, quod sit emittit, dimittit  
 Liberumque absolutum perpetuo punitat, Con  
 demnationes eorum omnes, & earum approbationes,  
 cum Decreta Tribunalis capiat, modifiat et an  
 nullat, sibi suisq; posteris ratione pmissorum  
 perpetuam imponendo plebunum. Nichilominus  
 Item recognoscit suos Joannes Wardow, & debet  
 ostendere, ut de ac suis successores in super  
 bonis suis generaliter omnibus, summis, pecuniariis,  
 quibuslibet habens et habendis, supra scriptis illi  
 per Magnificum Capitanum Michaeli Radonit Duci  
 regni posteris inscribit et obligat per se, & statim  
 ipsam Annam Mariae de Ba Consortem suam  
 legitimum cum personaliter sui officia intradere  
 cum duodecim septimanarum ad approbationem  
 per hunc scripturam per se approbata, vel simi  
 lem suo pro Interesse faceret, ad aliquid  
 aut hereditate regni vim perpetuitatis in se habere  
 vel inveniunt. Mortis successores illi adducere  
 et personaliter statim, ab eis vel eorum successori  
 bus pmissis debere exequari, effluere tunc sub  
 vocis Summi Septem Millium Nonagesimo  
 duorum Floren. Polon. & grossorum Regni quatuor  
 per eandem recognoscere, sine ulla posteris su  
 pro scripto illustri & Magnifico Duci. Valerius  
 efforeby & consortem suam & Consortis sui  
 statim et vel inveniunt. Mortis successores  
 illi pro tempore & loco superius expressi  
 ad solvendum faciembeada. Nos quoque quod em  
 vado modo pmissis de solvendis & succubito  
 de pro re obsequia principalia & pmissis non est  
 contra Conglandam, pmissis, Consortem suam non  
 statim statim de. Ceteris Existing Mortis.

Petrus Inno, Joannes Viardovs hi sunt sig. Jussu  
 Jo. de Dastanham Episcopi Illustri et Magnifici Ca  
 simiri Michaelis Rectoris Duce in d. Lyba et hie  
 Joann. Lucanellari et Exercitus Magni Ducis  
 Lemaniae Campiducensis, Avemistien, Ostweg, Ly  
 dey, Fovagodiery, Albrechtowen, Chospicery, Ca  
 mesnacen, Nizurey, Robstynen, Capitanen, Cap  
 Janary sui vel eiq. posterorum ad offendum  
 Geny, Ostweg, Capitan, Avemistien. Ex parte  
 Regni Supplicis pro ad respondendum spectat  
 mediantem semper in primis certis terminis tan  
 quam peremptorie Trave Jurpare respondere  
 vadam tractam Lucere Insciam per hanc satisfac  
 re de omni in ualua pch dabit et tenebit  
 leg. de suis successores de eadem omnia reserbit  
 de obligat. proq. illum terminis primis perer  
 primum in ualios omnes exinde consequens  
 Causat eiq. terminos semper peragrosiq. ve  
 ra infirmitate pro Maeste Minorinnette Jussu  
 Joann. Legatione intra vel extra Regnum servito  
 mulieru ad munimenta ad Evictionem vel abspu  
 gny delationeby reliqua ex antea et scribit.